

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактического применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Много или другие равнозначные льготы (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроопи (вредные вещества фиброгенного действия)	шум	инфразвук	ультрафиолетовый излучение	электромагнитная	вибрация локательная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по по безопасности, мобилизационной работе и гражданской обороне																							
1	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с кадрами																							
2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																							
3А, 4А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А, 9А, 10А, 11А, 12А, 13А, 14А, 15А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А, 18А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная часть																							
20	Диспетчер (ОУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Преподаватель (дисциплина "Физиологическое акушерство")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23	Преподаватель (дисциплина "Сестринский уход в педиатрии")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А, 25А, 26А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пищеблок																								
27	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


директор КГБПОУ АМТ  Стельмах Татьяна Ивановна 07.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


заместитель директора по АХР  Козаченко Павел Павлович 07.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник отдела (по работе с кадрами)  Радченко Людмила Александровна 31.05.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


юрисконсульт  Пинская Марина Станиславовна 07.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист в области охраны труда  Сидорова Наталья Игоревна 07.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

преподаватель, представитель трудового коллектива  Браим Илья Николаевич 06.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

бухгалтер (по расчетам)  Широкова Ирина Григорьевна 07.06.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

390  Бирюк Игорь Николаевич 07.06.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0
из них женщин	88	88	0	88	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор техникума	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
2	Заместитель директора по научно-методической работе	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
3	Заместитель директора по воспитательной работе	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
4	Заместитель директора по учебной работе	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
5	Главный бухгалтер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
6	Заведующий отделением (Заведующий отделениями «Лечебное дело» и «Акушерское дело»)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
7	Заведующий отделением (Заведующий отделением «Сестринское дело»)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
8	Руководитель физического воспитания	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	2.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
9А	Методист	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
12	Педагог-психолог	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
13	Секретарь учебной части	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
14А	Лаборант	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
15А	Преподаватель	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
51	Воспитатель	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
52A	Педагог-организатор	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
55	Заведующий библиотеки (Заведующий библиотекой)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
56	Начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями (Начальник отдела (по работе с кадрами))	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
57	Юрисконсульт	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
58	Архивариус	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
59	Начальник отдела по безопасности, мобилизационной работе и гражданской обороне	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
60	Специалист в области охраны труда	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
61	Инженер по проектно- сметной работе (Инженер- сметчик)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
62	Бухгалтер (по расчетам)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
63	Бухгалтер (по материалам)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
64	Экономист	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
65	Бухгалтер (финансист)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
66	Начальник отдела (Начальник технической службы)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
67	Руководитель Центра профориентации, трудоустройства и дополнительного образования	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
68	Методист	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

Дата составления: 17 Декабря 2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор *Степко* Стельмах Т.И. 26.12.2019
(должность, подпись, ФИО, дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер *Вальман* Вальман Е.П. 25.12.2019
(должность, подпись, ФИО, дата)

Начальник технической службы *Пинская* Пинская М.С. 25.12.19
(должность, подпись, ФИО, дата)

Начальник отдела (по работе с кадрами) *Папирсова* Папирсова О.В. 25.12.19
(должность, подпись, ФИО, дата)

Преподаватель, представить трудового коллектива *Б* Бабина И.П. 25.12.19
(должность, подпись, ФИО, дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В реестре экспертов за № 390 *Бирюк* Бирюк И.Н. 25.12.2019
(в реестре экспертов, подпись, ФИО, дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	3	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	9	9	0	0	0	0	0
из них женщины	17	17	9	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Учебная часть																							
1	Заведующий учебным отделением №1 (очная форма обучения), пкг 16.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий учебным отделением №2 (очная и очно-заочная форма обучения), пкг 16.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий по практическому обучению, пкг 16.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																							
4	Слесарь-сантехник, пкг 9.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, пкг 9.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Плотник, пкг 9.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля, пкг 10.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Дежурный, пкг 5.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Дежурный, пкг 5.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дежурный (по переходу), пкг 5.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
11	Буфетчик, пкг 10.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий, пкг 9.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор КГБПОУ «АМТ»
(должность)



(подпись)

Стельмах Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Вальман Елена Петровна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

начальник технической службы
(должность)

(подпись)

Пинская Марина Станиславовна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

начальник отдела (по работе с кадрами)
(должность)

(подпись)

Папирасова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

преподаватель, представить трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Бабина Ирина Петровна
(Ф.И.О.)

31.03.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

390

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бирюк Игорь Николаевич
(Ф.И.О.)

19.03.21
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист (Специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист (Специалист по курсам дополнительного образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист (Специалист профориентационной работе и содействию трудоустройству выпускников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2022



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор КГБПОУ АМТ
(должность)

Степаш
(подпись)

Степаш Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

25.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер
(должность)

Вальман
(подпись)

Вальман Елена Петровна
(Ф.И.О.)

25.10.2022
(дата)

начальник технической службы
(должность)

Пинская
(подпись)

Пинская Марина Станиславовна
(Ф.И.О.)

25.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

390
(№ в реестре экспертов)

Бирюк
(подпись)

Бирюк Игорь Николаевич
(Ф.И.О.)

25.10.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр профориентации, трудоустройства и дополнительного образования																							
1	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор КГБПОУ АМТ
(должность)

Степко
(подпись)

Стедьмах Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

19.05.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Учебная часть																							
86	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор КГБПОУ АМТ
(должность) _____ (подпись) _____
Стельмах Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер
(должность) _____ (подпись) _____
Вальман Елена Петровна
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)

юрисконсульт
(должность) _____ (подпись) _____
Пинская Марина Станиславовна
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)

специалист в области охраны труда
(должность) _____ (подпись) _____
Винокурова Евгения Владимировна
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)

преподаватель, представить трудового коллектива
(должность) _____ (подпись) _____
Бабина Ирина Петровна
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

390
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Бирюк Игорь Николаевич
(Ф.И.О.) _____ 23.11.2023
(дата)